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Sibulatee puhvetite päev läks korda
17. septembril toimunud

esimene Sibulatee puhvetite
päev oli üks ütlemata tore
päev täis siginat-saginat,
elevust, huvitavaid mait-
seid, põnevaid kujundu-
si ja rõõmsaid kohtumisi!
Täname ettevõtlikke puhve-
tipidajaid, kes avasid oma
õued ja hoovid, terrassid ja
keldrid 5000 külastajatele
ning pakkusid maitsvaid
suupisteid ja üllatusi. Kõi-
gele lisaks kohtas puhvetites
tuttavaid, kellega ammu
pole trehvanud!
Kuigi oli ka neid, kes nuri-

sesid, et jäid tühja kõhuga,
läks puhvetite päev siis-
ki korda! Aitäh, Sibulatee
meeskonnale! Kohtume taas
aasta pärast 16. septembril
2017 teisel Sibulatee puhve-
tite päeval.

Kõige enam tekitas külastajates uudishimu ja elevust ning sai kiidusõnu Veinikeldri puhvet lossi müüri
ääres asuva mäeveere sees. Veinikeldri puhvetit korraldas Külli Must. FOTOD 3 x Reet Kruup

Luulepuhvet Liivi muuseumis. Teeveerepuhveti perenaine Terje Sööt kostitas külalisi oma terrassil ja aias.

SEPTEMBER – Meie noored
Tehke aga tehke; noorte

tarkuskäib ju vanadest üle.
Anton Hansen Tammsaare

Alatskivi keskkooli õpilased
panid spordinädala maasti-
kumänguga punkti Alatskivi
valla 25. sünnipäevale pühen-
datud suviselematkamängule
“Alatskivi aja jäljed”. Lisaks
värskes õhus liikumisele
tutvustas mäng kodukohta.
Kes oli Lakis Tõnis? Millise
luuletaja auks on vallamaja
seinal mälestustahvel? Miks
on Kukepargil just selline
nimi? Kus asub Kooljamägi?
Õpilased ja õpetajad pidid
Alatskivi kaunilt maastikult
leidma 25 lillesaabast ning
vastama ristsõnas 25 Alatskivi
kohta käivale küsimusele.
Mängu lõpus tegid kõik klas-
sid ühispildi Alatskivi aegade
raamatu juures.

Alatskivi kooli vilistlane ja
Tartumaa Noortekogu liige
Mari-Liis London korraldas
Alatskivil noortele suunatud

terviseseminari, mille teema-
deks olid seksuaaltervis ja
enesekehtestamine.

Alaska kodutütred said kät-
te oma vormid ning võtsid
vastu uusi liikmeid.
Alatskivi noortekeskuses

algasid lauatennise-, piljardi-
ja lauajalgpallivõistlused.

29. septembril toimus
Genialistide Klubis Noor-
tebänd 2016 Tartu poolfinaal,
kus astus lavale ka Alats-
kivi-Pala noortebänd The
Uninvited. Poisid tegid suvel
hoolsalt proove ning salves-
tasid stuudios ka oma uue
omaloomingulise loo ja tänu
sellele oli mäng poolfinaali
vääriliselt nauditav ja kaasa-
haarav. Žüriil tuli kuue tasa-
vägise bändi hulgast valida
finaali vaid üks ning valituks
osutus ansambel The Notes,
kes eristus teistest bändidest
väga hea vokaali ja kolme-
häälse lauluga.

Reet Kruup
„Alatskivi vald 25“

Maastikumäng „Alatskivi aja jäljed"lõppes kõikidel klassidel Alatskivi aegade raamatu juuresühispilditegemisega. Pildil 9.klass,kes
vastas mängu ristsõnas õigesti kõikidele küsimustele.

Alatskivi-Pala noortebänd The Uninvited esinemas Noortebänd 2016
poolfinaalis. F0T0: Reet Kruup

Alatskivi koolis oli alanud õppeaastalrõõmurohke 1. september, sest kooliteedalustas 27 särasilmset 1.klassi õpilast–üle hulgaajaonmeiekoolis
jällekaks paralleeli – 1.a ja 1.b.

FOTO: Reet Kruup

ALATSKIVI HARIDUS 250
Juhan Liivi nimelises Alatskivi Keskkoolis

Reedel, 21. oktoobril kell 11.00
õpilaskonverents ”Õpetamine erinevatel aegadel”

Laupäeval, 22. oktoobril
ootame kõiki endisi õpilasi ja kooli töötajaid
KOOLI KOKKUTULEKULE

Kell 10.00korvpalliturniir
Võistkondade registreerimine kuni 19. oktoobrini
tel 5185511 või priit@alatskivi.ee.
Registreerimisel teatage lennu number,
võistkonnaliikmete arv (max 8 liiget)
kontaktisiku nimi ja telefoninumber.
Koolimaja avatakse kell 9:00.

Kell 18.00 KOKKUTULEKU AVAMINE

Näidend „Vana aja koolipäev”
Mälestushetk J. Liivi kalmul

Tantsuks mängivad suures saalis ansambel Dreamers
algusega kell 21.00 ja söökla saalis ansambel Puhvet
algusega kell 20.30. Õhtu lõpetab DJ.

Avatud baarid

Osalustasu ülekandena 15 eurot Alatskivi Vallavalitsuse
arveldusarvele SEB Pank EE221010102021348008 või
Swedbank EE492200001120240477
Sularahas saab maksta kooli kantseleis tööpäevadel kell
9.00–15.00 ja peo päeval kohapeal
Selgitusse lennunr või õppimise aastad, ees-ja pere-
konnanimi (endine ja praegune)
Osalustasu peo päeval kohapeal 25 eurot

Täpsem info kooli kodulehel www.alatskivi.edu.ee või
tel 5344 5581
*õhtuse peo osavõtjate vanus alates 18. eluaastast.

Sinu kool ootab Sind!



VALLAVALITSUSES

29. augustil toimunud vallavalitsuse istungil väljas-
tati ehitusluba osaühingule Grillseason Lahepera külas
Kasehalu kinnistule tootmishall-varjualuse püstitamiseks.

Maaomanikeavalduste alusel javallavalitsusenõusolekul
võeti vastu korraldused Sudemäe külas Nurmenuka ja
Nurme ning Pärsikivi külas Piiri ja Sorri katastriüksuste
jagamiseks.

R. Pirk esitas vallavalitsusele kinnitamiseks koduteenuse
osutamisega seotud dokumentide vormid. Vormid on
koostatud arvestades sotsiaalhoolekandeseadust jaAlats-
kivi vallavolikogu 31.03.2016 määruse nr 11 “Koduteenuste
osutamise tingimused ja kord” nõudeid.

12. septembril toimunud vallavalitsuse istungil vaadati
läbi Alatskivi valla 2016. a esimese lisaeelarve eelnõu ja
seletuskiri. Vallavalitsus otsustas edastada läbivaadatud
Alatskivi valla 2016. a esimese lisaeelarve eelnõu voli-
kogule vastuvõtmiseks.

Alatskivi vald omab kahte metsakinnistut (Audemetsa
ja Audemäe), milledele on koostatud metsamajandamise
kavad. Arvestades valla eelarveliste vahendite seisu ja
investeeringuid lähiaastatelning kinnistutel kasvava metsa
seisundit, esineb tuulemurdu ja mets on raieküps, otsus-
tati esitada volikogule ettepanek Audemetsa ja Audemäe
kinnistutel kasvava metsa raieõiguse võõrandamiseks.

Alatskivi Vallavalitsus korraldab mänguväljaku rajamist
Alatskivi alevikus Mänguvälja kinnistule, mille tarvis
väljastati ehitusluba.
Vallavalitsus vaatas läbi eelarve-majanduskomisjoni

ettepanekud Alatskivi valla arengukava tegevuskava
täpsustamiseks jamuutmiseks: meditsiini- japäästekeskuse
hoone Lossi 2 katlamaja rekonstrueerimine; jäätmekogu-
mispunkti piirdeaia postide vahetus metallpostide vastu;
lasteaia saali põranda rekonstrueerimine. Otsustati viia
arengukava tegevuskavasse sisse esitatud muudatused ja
esitada volikogule.
Sünnipäevatoetus määrati neljateistkümnele eakale

vallaelanikule, lapse prillide maksumuse osalinekompen-
satsioon määrati ühele taotlejale ja kahele paljulapselisele
perele otsustati kompenseerida osaliselt lasteaia toiduraha
kulud.

Vallavalitsus kinnitas Alatskivi vallas Torila külas
Lüüdige maaüksuse ostueesõigusega erastamiseks maa
maksustamishinnaakti ning võttis vastu korralduse Alats-
kivi alevikus Tartu mnt 20 maaüksuse ostueesõigusega
erastamiseks.

30. septembril toimunud vallavalitsuse istungil vaadati
läbi Alatskivi valla eelarvestrateegia eelnõu. Omavahel
kooskõlas olevad valla arengukava tegevuskava ja eel-
arvestrateegia eelnõud eelseisvaks neljaks aastaks esitatakse
oktoobrikuu volikogu istungile kinnitamiseks.
Kinnitati hajaasustuse programmist rahastatud kahe

projekti aruanded.
Rahuldatikorraldatud jäätmeveostvabastamiseks esita-

tud kaks taotlust.
Valla esindajaks Alatskivi Lasteaia hoolekogusse nime-

tati Rutt Pirk ning kinnitati hoolekogu koosseis: P. Kiuru,
G. Hantson, K. Knude, S. Zirk, U. Moora ja R. Pirk.
Vallavalitsus kinnitas neli toimetulekutoetuse saajat

septembrikuus ja määras ühekordsed toetused kahele
taotlejale; ühel juhtumil ei rahuldatud toetustaotlust.

Vallavalitsuskinnitas parkimiskaardi taotluse vormi, mis
avaldatakse valla veebilehel.
Võeti vastu korraldus Alatskivi alevikus Puidutöökoja

kinnistu maa sihtotstarbe muutmiseks ühiskondlike ehi-
tiste sihtotstarbega maa ärimaaks.

Väljastati ehitusluba mittetulundusühingule Alatskivi
Looduskeskus kuivatiosa rekonstrueerimiseks.

Ene Zirk
vallasekretär

VALLAVOLIKOGUS

Vallavolikogu istung toimus 15. septembril.
Volikogu võttis vastu Alatskivi valla 2016. a esimese

lisaeelarve, mis koosneb valdavalt sihitustega laekumistest.
Volikogu vaatas läbi eelarve-majanduskomisjoni ettepane-

kud Alatskivi vallaarengukava tegevuskava täpsustamiseks
ja muutmiseks, millised oli heaks kiitnud ka vallavalitsus.
Volikogu otsustas viia arengukava tegevuskavasse sisse
esitatud muudatused.
Salajase hääletamisega valiti Vabariigi Presidendi valimis-

kogusse volikogu esindajaks Peeter Kiuru.
SA Peipsiveere Hooldusravikeskus soovib välja arendada

esmatasandi tervisekeskuse praegu kasutuses olevate hoo-
nete juurde. Alatskivi vald on selleks eraldanud maa, mil-
lele on vajalik koostada detailplaneering. Volikogu algatas
detailplaneeringu Alatskivi alevikus Päiksi tee 2b kinnistu
osas, kinnitas lähteülesande ning otsustas mitte algatada
keskkonnamõju strateegilist hindamist.

Vallavalitsus esitas volikogule ettepaneku taotledamunitsi-
paalomandisse Alatskivi alevikus Alatskivi kalmistu jaTartu
mnt 19 vahel asuv reformimata riigimaa osa eesmärgiga
korraldada kalmistu lähialal parkimine.
SõiduautotŠkoda Roomster on Alatskivi vald liisinud viis

aastat ja kasutanud seda sotsiaalhoolekande teenistuses,
läbisõit on 86 000 km. Volikogu otsustas pikendada liisin-
gulepingut kolme aasta võrra.
Liivaaugu kinnistu võõrandamiseks taaskord pakkumisi

ei laekunud. Volikogu tunnistas enampakkumise nurjunuks
ja otsustas korraldada 4000-eurose alghinnaga korduva
enampakkumise.
Vallavanem esitas volikogule soovi puhkuse vormistami-

seks 19.09.2016kuni 02.10.2016,millele vastuväiteid ei olnud.

Ene Zirk
vallasekretär

KORRALDATUD JÄÄTMEVEDU
Alates 01.10.2016 jätkab Ragn-Sells Teile teenuse osutamist
vastavalt korraldatud jäätmeveohanke tingimustele ja nõuetele.

ÜLDINFO
Jäätmeveo piirkond: Alatskivi, Avinurme, Jõgeva, Palamuse, Saare,
Tabivere, Torma, Vara vallad ja Kallaste ning Mustvee linnad
Periood: 01.10.2016–30.09.2021
Jäätmeliigid: segaolmejäätmed
Vabastuse andmine: Alatskivi, Avinurme, Jõgeva, Palamuse, Saa-
re, Tabivere, Torma, Vara vallavalitsused ja Kallaste ning Mustvee
linnavalitsused
Lepingute sõlmimine: Ragn-Sells AS www.ragnsells.ee/leping

MIINIMUMPAKETT
Jäätmeveo minimaalne sagedus tiheasustusega ja/või kompaktse
hoonestusega aladel on vähemalt üks kord nelja nädala jooksul, mujal
valla territooriumil vähemalt üks kord 12 nädala jooksul. Juhul kui tihe-
asutusalal oleval kinnistul on biojäätmete kompostimine jäätmetekke
kohas tagatud, võib olmejäätmeid regulaarselt ära anda üks kord 12
nädala jooksul. Selle loa annab kohalik omavalitsus.
Vedaja kohustus on võimaldada jäätmevaldaja soovil hajaasustuses
jäätmevedu mitte tihedamini kui 1 kord kuus ja tiheasustuses mitte
tihedamini kui 1 kord nädalas.
Minimaalseks jäätmemahutiks loetakse 80-liitrist tüüpkonteinerit.
Kilekotiteenuse kasutamise puhul saab jäätmevaldaja need muretseda
kas kaubandusest või siis tellida jäätmevedajalt.

GRAAFIK
Jäätmeveograafikut on võimalik vaadata jooksvalt Ragn-Sellsi kodu-
lehelt www.ragnsells.ee/graafik, iseteenindusest www.ragnsells.ee/
iseteenindus. Iseteenindusse sisselogimine eeldab, et Vedaja and-
mebaasis on teie isikukood. Kiireim viis iseteenindusega liitumiseks
on edastada isikukood aadressile iseteenindus@ragnsells.com või
helistada tel 606 0439.
Ragn-Sells saadab oma klientidele ka e-mailile tühjenduspäeva
meeletuletusi (eeldusel, et Vedajale on edastatud e-mail ja isikukood).
Selle tellimiseks palume pöörduda Vedaja klienditeeninduse poole.
NB! Osadel klientidel muutus jäätmemahuti tühjendamise nädalapäev.

PALUME JÄLGIDA UUSI GRAAFIKUID.

NÕUDED KOGUMISVAHENDILE
Jäätmete kogumiseks tuleb kasutada nõuetele vastavaid tüüpkontei-
nereid, mis on kompaktsed, terved ja korralikult suletavad.
Vedaja ei vastuta nõuetele mittevastavate mahutite purunemise eest.
Mahutite lukustamise korral kindlustab jäätmevaldaja nende avamise
tühjenduspäeval või tellib Vedajalt eraldi teenusena luku avamise
vastavalt kehtivale hinnakirjale.
Konteinerite kõrvale pandud pakendatud olmejäätmed viib vedaja
ära kliendipoolse tellimuse alusel, rakendades hinnakirjas olevat
teenustasu.

KONTEINERITE PAIKNEMINE
Vedajal on õigus teenust osutada graafikujärgsel päeval ajavahemi-
kus kella 6.00–23.00-ni. Selleks palume mahuti välja tuua hiljemalt
tühjenduspäeva hommikuks kella 6-ks.

60–800 l ratastega konteinerid tuleb veopäeval tuua Vedajale
nähtavasse kohta, mis ei ole kaugem kui 10 meetrit jäätmeveoki
võimalikust peatumiskohast. Teisaldustee konteinerist veokini peab
olema kõvakattega.
Ratasteta konteinerid peavad asetsema jäätmeveokiga samal tasandil
kõvakattega alusel, millele on tagatud jäätmeveoki vahetu juurdepääs.
Ligipääsuteed mahutitele peavad olema piisava kandevõimega ja
tasased.

KONTEINERITE PAIGALDAMINE JA LAENUTAMINE
Mahutite tasuta paigaldamine toimub 2 kuu jooksul alates korralda-
tud jäätmeveo perioodi jõustumisest. Konteineri paigaldamise soov
ja rendile võtmise tellimus edastage Vedaja klienditeenindusele.
Ka RagnSellsilt ostetud konteiner tuuakse ja paigaldatakse 2 kuu
jooksul tasuta.
Kui soovite praegust RagnSellsilt renditavat konteinerit ümber
vahetada suurema või väiksema konteineri vastu, on see ka võimalik.
Tasuma peate siis ainult konteineri pesemise eest.

VABASTUSE SAAMINE
Kui Teile kuuluv kinnistu, mis jääb korraldatud jäätmeveo piirkonda,
seisab tühjana või kasutatakse seda minimaalselt, siis on võimalik
taotleda kas täielikku või perioodilist vabastust korraldatud jäätme-
veost. Selleks tuleb pöörduda Alatskivi Vallavalitsuse poole:
Alatskivi Vallavalitsus, Tartu mnt 1, Alatskivi alevik, Tartumaa, tel 730
2388; e-mail: maimu@alatskivi.ee. ja esitada põhjendatud taotlus
vabastuseks.
Vabastamise otsuse teeb kohalik omavalitsus ning Vedajal puudub
õigus iseseisvalt jäätmevaldajaid vabastada.

TEENUSTASUD
Teenuste eest (ka tühisõidu eest) esitatakse arve hiljemalt teenuse
osutamise kuule järgneva kuu 10. kuupäevaks. Arve maksetähtaeg
on 14 päeva. Võtke kindlasti Vedaja klienditeenindusega ühendust,
kui 10. kuupäevaks ei ole arvet kätte saanud.
Juhul, kui veopäeval ei olnud jäätmemahutit määratud kohas, sellele
oli juurdepääs takistatud või asukohta oli muudetud ilma Vedajat
teavitamata, mahutis olid mittevastavad jäätmed või mahuti oli tema
mittekorrasolekust tingituna ohtlik tühjendamiseks, on Vedajal õigus
küsida tühisõidu tasu vastava mahuti tühjendushinna suuruses.
Vedaja võib peatada teenuse osutamise juhul kui jäätmevaldaja on
jätnud tähtajaliselt tasumata osutatud teenuste eest esitatud arve
ning Vedaja poolt on jäätmevaldajale esitatud kordusarve ja hoiatus
vedamise peatamise või võimaliku lõpetamise kohta. Võla tasumise
korral on Vedajal kohustus taastada teenuse osutamine ilma lisatasu
küsimata.

VEDAJA KONTAKTID:
klienditeeninduse kõnekeskus: tel 606 0439
peakontor: Suur-Sõjamäe 50, Tallinn, 11415
Lõuna regiooni klienditeenindusbüroo: Sepa 26, Tartu,
avatud E–R kella 8–17

Info@ragnsells.ee, tartu@ragnsells.com
www.ragnsells.ee;www.ragnsells.ee/iseteenindus
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Väljaandja:
Alatskivi vallavalitsus
Tartu mnt 1, Alatskivi 60201
Tartumaa
Tel 730 2370

Trükk ja kujundus:
OÜ Vali Press
Põltsamaa, Pajusi mnt 22
Tel 776 8871

Järgmine Alatskivi vallaleht
ilmub 3. novembril.

Kaastöid ja infomaterjali lehele
palume saata vallavalitsusse
sekretäri kätte või otse meili-
aadressile reet@alatskivi.ee
27. oktoobriks.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid
nende selguse huvides toimetadaja
lühendada. Kõik toimetusele kasutada
antud materjalid (käsikirjad, trükised,
fotod jne) tagastatakse andja soovil.

Alatskivi Vallaleht

TEADE DETAILPLANEERINGU
ALGATAMISEST
Alatskivi Vallavolikogu võttis vastu 15.09.2016 otsuse
nr 62 „Alatskivi alevikus Päiksi tee 2b detailplaneeringu
algatamine ja lähteülesande kinnitamine ning keskkon-
namõjude strateegilise hindamise mittealgatamine“.
Planeeringu eesmärgiks on ehitusõiguse määramine esma-
tasandi tervisekeskuse rajamiseks ning tehnovõrkude ja
-rajatiste asukohtade määramine. Planeeritava ala pindala
on 1094 m². MEELDETULETUS!

Nõuded üld- ja ühiskasutusega hoonetes
Üld- ja ühiskasutusega hoonetes on keelatud: paigutada üldkasutatavale pinnale isiklikke

asju;
• hoida toiduaineid ja muid esemeid üld-ja

ühiskasutusega hoonetes akende või rõdude
väliskülgedel;

• paigutada üld-ja ühiskasutusega hoonetes
trepiko~a ja koridori mistahes kõrvalisi
esemeid.

• riiete, vaipade kloppimine rõdul, akendest
ning lodžal ning prügi või muude asjade
pildumine akende ja uste kaudu tänavale,
samu~ rõdudel pesu kuivatamine rõdupiirdest
kõrgemal;

• ilma hoone haldaja või korteriühistu loata



Rahvusvahelisel muusikapäeval oli,
mida kuulata ja vaadata!
Rahvusvaheline muu-

sikapäev Alatskivi lossis
kujunes eriliseks ja meel-
dejäävaks – päeva tähele-
panu keskpunktis oli koju
tagasi jõudnud Nolckenite
tahvelklaver. Alatskivi los-
sipreili 2016 Anu Roosna
süütas klaveril küünlad ja
juhatas sisse kevadel Tartu
Kõrgema Kunstikooli lõpe-
tanud Ingemar Maasikmäe
lõputöö “Alatskivi mõisa
tahvelklaveri restaureerimi-
ne” esitluse. Ingemar rääkis
ajaloolise pilli rännakutest
ning tutvustas põhjalikult
klaveri restaureerimisel
tehtud töid. Tema jutust
õhkus austust vana muusi-
kainstrumendi vastu ning
uhkusega näitas ta aja jälgi
19. sajandi lõpus pillimeis-
ter Johann Christian Majori
poolt Riias valmistatud kla-
veri puidust pinnal: „Tegin
nii palju, kui vaja janii vähe,
kui võimalik.“ SA Alatskivi
Loss juhataja Külli Must
hindab restaureerimise

puhul sellist suhtumist kõr-
gelt ja on tulemusega väga
rahul: „Ingemar on just see
noor ja tundlikrestauraator,

keda meie klaver ootas.
Õiged inimesed tulevad
õigel ajal.“
Pärast Ingemar Maa-

sikmäe lõputöö esitlust
sai publik osa soojast ja
südamlikust kontserdist,
mille andsid sopranid
Nadia Kurem ja Arete Tee-
mets. Klaveril saatis neid
Piia Paemurru.

Rahvusvahelisel muusi-
kapäeval algas ka Alatskivi
Kunstide Kooli kontserdi-
külastusmäng, kus õpilased
saavad kontserte, näitusi
ning etendusi külastades
koguda oma mängukaar-
dile templeid. Kõige enam
templeid kogunud õpilane
osutub kevadel võtjaks ja
peaauhinna vääriliseks.
Kõik mängus aktiivselt osa-
lenud saavad tunnustuse.

Kevadel Tartu Kõrgema Kunstikooli lõpetanud Ingemar Maasikmäe
on Alatskivi lossile jaKülli Mustile tänulik ainulaadse võimaluse ning
usalduse eest oma lõputööna restaureerida Nolckenite perele kuulunud
tahvelklaver. Noor meister oskab hinnata ajaloolist pärandit: „Klaverist
ei saanud küll kontsertpilli, aga ta mängib siiski... mängib suurtrolli
mõisa kultuuripärandi väärtustamisel. Muuseumieksponaadina räägib
ta enda lugu edasi.“ Ja selles loos on oluline koht ka Ingemaril.

FOTOD: Reet Kruup

Sportlikud kolmapäevad lõppesid
maastikuratta krossisõiduga
31. augusti õhtupoolikul

kogunesid maastikurat-
tasõitjad Alatskivi lossi
juurde, et minna Alatskivi
esimesele maastikuratta
krossisõidu rajale.

Võistlejaid kogunes starti 23
ning esimesena olid võistlus-
tules eelkooliealised lapsed,
kellel tuli läbida 1 km pikku-
ne rada ning kõige kiiremini
läbis selle Robin Reimann
ajaga 3,48. Teisena tuli üle
finišijoone Daisy Noormägi
jakolmandana Andro Vares.

Teisena anti start nii 7–10
-aastastele kui ka 11–14-aas-
tastele, noorematel tuli
läbida 3 km ning vanematel
6 km. 7–10-a poistest või-
tis sõidu Sebastian Sildver,
ajaga 7,50. Teisena jõudis
finišisse Alvar Must, kes
edestas napilt klassivenda
Martin Nikitkinit, temale siis
kolmas koht. 11–14-a poiste
seas võidutses SiimNoormä-
gi Renaldo Tatteri ees.
Täiskasvanutel tuli läbida

10km ning naistest oli ainu-
kesena stardis jafinišis Kerli
Rajaste ajaga 22,12. Meestest

võttis oma järjekordse etapi
võiduReinVares ajaga 18,30,
kes edestas teiseks tulnud
Veiko Kooki ja kolmandana
lõpetanud Lembit Uibot.
Pereüritustesari Alatskivi

Sportlikud Kolmapäevad
on selleks aastaks lõpeta-
nud. Täname kõiki vapraid
osalejaid ja emotsionaalseid
pealtvaatajaid ning loomu-
likult tublisid abistajaid, kes
kõik sarja toimimiseks oma
panuse andsid.

Priit Allikivi
sporditöötaja FOTO: Reet Kruup

Esimesel Alatskivi maastikuratta
krossisõidul oli noorim osaleja
3-aastane Stella Uibo.

SK Juku käsipallipoistele algas hooaeg edukalt
Alatskivi käsipallipoisid

osalesid 17. septembril 2007
ja hiljem sündinud poiste
vanuseklassishooaja esimesel
TERE Miniliiga võistlussarja
Põlva etapil. Antud vanuse-
klassis osales 14 võistkonda
ningAlatskivi käsipallipoisid
suutsid ennast edukate män-
gudega võidelda etapifinaali.

Esimeses mängus võitsid
spordiklubi Juku poisid Põl-
va SK 2 võistkonda 17 : 3.
Pärast seda kohtuti teises
mängus HC Tallinn/Randve-
re võistkonnaga, keda samuti
võideti 12 : 2. Kolmandas
kohtumises oli vastaseks HC
Tallinn/Nõmme võistkond
ning antud mängus suutsid
Alatskivi poisid samuti vas-
tase alistada, seekord tule-
musega 10 : 6. Neljas mäng
kulges Juku poiste aga kõige
vaevalisemalt, eksiti palju
visetel ja tehti pallikaotusi
ning mäng HC Viimsi vastu
lõppes viigilise tulemusega
5 : 5. Viies alagrupi mäng oli

otsustava tähtsusega, kuna
antud mäng Viljandi SK
võistkonna vastu otsustas
alagrupi võitja. Alatskivi

poisid suutsid mängu algu-
sest peale juhtohjad haarata
ning eduseisu suudeti hoida
lõpuni. Tähtis mäng võideti

8 : 4. Viimases mängus saa-
vutasid Juku käsipallipoisid
oma järjekordse võidu HC
Tallase võistkonna vastu
ning see tähendas, et Alats-
kivi SK Juku käsipallipoisid
olid võitnud oma alagrupi
ning läksid finaalis vastamisi
tugeva kohaliku Põlva SK 1
võistkonnaga. Antud män-
gus võõrustajad meie pois-
tele armu ei andnud ning
Alatskivi poistel tuli finaalis
6 :13 kaotus vastuvõtta, mis
tähendas ka ühtlasi seda, et
poisid suutsid TERE Mini-
liiga võistlussarja avaetapil
väga hea II koha tulemusega
lõpetada.
Alatskivi spordiklubi Juku

2007 poiste võistkonnas
mängisid Uku Suursild,
Alvar Must, Mairold Nikit-
kin, Martin Nikitkin, Kaur
Kruusaauk, Mathias Alois
Katsan jaVenriko Vulf.

Priit Allikivi
treener

FOTO: Priit Allikivi

Alatskivi spordiklubi Juku käsipallipoisid TERE Miniliiga võistlussarjaPõlvaetapil IIkoha ülerõõmustamas. Esireas vasakultKaurKruusaauk, VenrikoVulf jaMathiasAloisKatsan; tagareasvasakultMairold
Nikitkin, Uku Suursild, Alvar Must ja MartinNikitkin.

Igale klassile vähemalt
kaks õppekäiku

Kooli arengukava üks eesmärk
on õppetegevust mitmekesis-
tada ja huvitavamaks muuta.
Selle eesmärgi elluviimiseks
oleme suurendanud õuesõppe,
ekskursioonide ja matkade osa-
kaalu õppetöös.

Igale klassile on võimaldatud
vähemaltkaks transporti vajavat
õppekäiku õppeaastas. Õpilas-
tele on tasuta nii transport kui
ka õppeprogramm. Sellel õp-
peaastal toetab meid sihtasutus
Keskkonnainvesteeringute Kes-
kus. Õppekäikude eesmärk on
suurendada õpilaste teadlikkust
elukeskkonnast ja panna nad
mõistma endarolli ökoloogilise
tasakaalukujundamisel.

Õppekäikude jaõppeprogram-
mide valikul lähtusid õpetajad
teemast “Vesi elukeskkonnana
ja kujundajana”. Õpilastel on
võimaluskäia madalsoo- jaraba-
matkal, TÜ Loodusmuuseumis
ja JääajaKeskuses.
Õppekäikudel on oodatud osa-

lemaka lapsevanemad. Täpsem
info kooli koduleheküljelt või
klassijuhatajalt.

nõppetegevustmitmekesis-
adajahuviavamaksmuua.
elleeesmärgielluviimiseks
lemesuurendanudõuesõppe,

kskursioonidjamatkadosa-
aaluõppetöös.

ähemaltkakstransportiajaat

ppekäikuppeaastas.Õpilas-

eleonasuaniiransporkui
aõppeprogramm.Sellelõp-

eaastaltoetabmeidsihtasutus
eskkonnainvesteeringutees-
us.Õppeäiudeeesmäron
uurendadaõpilateteadlikkut
lukskkonnastjapannanad
õistaendarolliökoloogilise

asakaalukujundamisel.

idevalikullähtusidõpetajad

eemas“Vesielukeskkonnana
akuundaana”.Õpilastelon
õimaluskäiamadalsoo-jaraba-

atkal,TÜLoodusuuseuis
JääjKeskuses.

emakaapsevanemad.Täpsem
nfokoolkoduleheküljeltvõ
lassijuhatajalt.

Lagle Sangernebo
õppealajuhataja Igale klassile vähemalt kaks

õppekäiku. FOTO: Lagle Sangernebo

Sügise eriline kõla
12. oktoobril algusega kell 12 toimub Alatskivi lossis

Tartu maakonna muusikakoolide osavõtul 16. Eduard Tubina
muusikapäev „Sügise eriline kõla“, kus noored interpreedid
mängivad erinevaid palu oma lemmikrepertuaarist.

Lisaks kontserdile toimub lõbus viktoriin Eduard Tubina
elu ja loomingu teemadel.

Pärast seda demonstreerivad kaks klassikalises solfedžos
võhikutamatöörmuusikutMargus Kiis jaTarmo Vahtra alias
Martiini, kuidas vabavaralise komponeerimisprogrammiga
MuseScore on võimalik luua põnevaid ja eriliselt kõlavaid
heliteoseid.

artumaakonnamuusikakoolideosavõtul16.Eduardubina
uusikapäev„Sügiseerilinekõla“,kusnooredinterpreedid

ängivaderinevaidpaluoaleikrepertuaarist.

lujaloomingutmadl.

õhikutamatöörmuusikutMargusKiisjaTarmoVahtra

artiini,kuidasvabavaralisekomponeerimisprogrammiga

useScoreonvõimalikluuapõnevaidjaeriliseltkõlavaid
eliteoseid.

Margus Kiis
Eduard Tubina muuseumi pedagoog

Noored korraldasid
noortele terviseseminari
9.–10. septembril toimus Alatskivil Tartumaa Noortekogu

liikme Mari-Liis Londoni eestvedamisel terviseseminar noor-
tele, et uude kooliaastasse värskelt ja teadmisterohkelt sisse
elada. Terviseseminari kaks läbivat teemat oli seksuaaltervis
ja enesekehtestamine, mis mängivad noore areneva inimese
elus suurt rolli.
Esimesel päeval said noored teada, mis on seksuaalsus, seks,

seksuaalne orientatsioon, seksuaalne tervis. Samuti räägti, mil-
lal oleks õige aeg seksuaalelualustamiseks, tutvuti soorollidega
ning soostereotüüpide mõjuga seksuaalkäitumisele.Käsitleti
seksuaalsuse kujutamisest meedias ningpornograafiat. Räägiti
seksuaalsel teel levivatest haigustest ning kohapeal tehti ka
HIV kiirtesti.
Teine suur teema oli enesekehtestamine, milleabil saabkaitsta

ennast jaoma õigusi – selleks peaks noor teadma, kuidas oskus-
likultkasutada hääletooni jakehahoiakut selle saavutamiseks.

Osaleja Gristelle-Hanna sõnul oli koolituspäev väga põnev
ning tema õppis enda jaoks palju uut, enim pakkus tallehuvi
rasestusmisvastaste vahendite teema ning õppevideo sellest,
kuidas öelda „EI“.

Osaleja Elole meeldis enesekehtestamisekoolitus väga, kuna
ta polnud varem antud teemaga eriti palju kokku puutunud.
Näiteks tuli talle üllatusena, et enesekehtestamineon tugevalt
seotud enesehinnangu ja distsipliiniga ning et see pole niivõrd
enese maksmapanemine kui läbirääkimine ja kompromisside
leidmine.Lisaks mainis tüdruk, etkõik koolitajad olid tasemel
javägahea oli neidkuulata. Talle meeldis väga, et tervisesemi-
nari teemale oli lähenetud hoopis teisest küljest kui tavaliselt
ehk et ei räägitud tervislikust toitumisest ja füüsilisest aktiiv-
susest nagu enamasti.
Päeva lõppedes soovisid noored, et seminar oleks kauem

kestnud ning oma teedmindi jällegi uute sõprade japõnevate
teadmistega.

iikmeMari-LiisLondonieestvedamiseterviseseminarnoor-
ele,euudekooliaasassevärskeljaeadmiserohkelsisse
lada.Trvissminarikaksläbivattmatolisksuaaltrvis

aenesekehtestamine,mismängivadnoorearenevainimese
lussuurtrolli.

ekuaalneorientatioon,tervi.Samutiräägti,mil-

oeksõigeaegseksuaaeuaustamiseks,tutvutisooroideg
igsoostereotüüpidemõjugaseksuaalkäitumisele.Käsitleti

ekuaaluekujutamietmeedianingpornograafiat.Räägiti

ekuaalelteellevivatethaigutetningkohapealtehtika

IVkiirtesti.

nnastjaomaõigusi–sllkspaksnoortadma,kuidasoskus-

ikutkasutadahääetoonijakehahoiakutseesaavutamiseks.

igtemaõppisedajaokspaljuuut,eimpakkustallehuvi

asestusmisvastastevahenditeteemaningõppevideosellest,

uidasöelda„EI“.

polnudvaremanudeemagaeriipaljukokkupuuunud.

äitekstulitalleüllatusena,etenesekehtestamineontugevalt

eotudeneehinnangujaditipliiniganingeteepoleniivõrd

nsmaksmapanminkuiläbirääkiminjakompromissid

eidmine.Lisaksmainistüdruk,etkõikkooitajadoidtaseme
avägaheaolineidkuulata.Tallemeeldisväga,ettervisesemi-
ariteemaleoliläheetudhoopisteisestküljestkuitavaliselt

hktiräägitudtrvislikusttoitumisstjafüüsilisstaktiiv-

uetnaguenamati.

estnudningomateedmindijällegiuutesõpradejapõnevate
eadmisega.

Anete Allekõrs jaAIRIAiri Park
Tartumaa Noortekogu noored
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VALLAVALITSUS VÕÕRANDAB

ALATSKIVI VALLAVALITSUS
võõrandab avalikul kirjalikul enampakkumisel

Nina külas asuva “Liivaaugu” kinnistu, registriosa nr
4529304, katastritunnus 12601:006:0085, suurus 12 000
m². Maa sihtotstarve elamumaa. Alghind 4 000 eurot, osa-
lustasu 50 eurot ja tagatisraha 400 eurot.
Osavõtutasu ja tagatisraha peab olema laekunud Alatskivi
Vallavalitsuse arveldusarvele nr EE221010102021348008
SEB Pangas enne pakkumise esitamist. Ostuhind kuulub
tasumisele 60 kalendripäeva jooksul pärast enampakku-
miste tulemuste kinnitamise otsuse jõustumist. Müügi ja
asjaõiguse lepingu sõlmimise kulud tasub ostja. Ostupak-
kumine esitada kinnises ümbrikus Alatskivi Vallavalitsuse
vallakantselei sekretärile aadressil Tartu mnt 1, Alatskivi
alevik, Alatskivi vald, 60201 Tartu maakond märgusõnaga
„Liivaaugu“. Pakkumiste esitamise lõpptähtaeg on 18. no-
vember 2016 kell 12.00.Pakkumiste avamine toimub samal
päeval kell 1 3.00. Ümbrik peab sisaldama täielikke andmeid
pakkuja kohta, dokumenti osalustasu ja tagatisraha tasumise
kohta, sõnade ja numbritega kirjutatud pakkumissummat ja
kuupäeva, esitaja allkirja, esindaja puhul volikirja.

Info telefonidel 730 2374 ja 51 5 4875 ning e-posti aadressil
kalmar.raudsepp@alatskivi.ee

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Alatskivi vallavalitsus õnnitleb
oktoobrikuujuubilare

VIASAT
paigaldus ja müük

TV-antenn +

digibokside
paigaldus ja müük.

Garantii.
Tel 5666 3185.

Kutsetunnistusega
korstnapühkija
Margus Nikitkin
tel 505 0040

puhastab teie kodu
KORSTNAD ja

KÜTTEKOLDED.
Vajaduse korral

küttekollete remont, akti
väljastus peale igat tööd.

Tel 5805 0201.

80 VEERA ORLOVA Nina küla
80 NADEŽDA SIRGO Padakõrve küla
80 HELVI MANGUSSON Kõdesi küla
80 ANTS MAIDLA Alasoo küla
75 JAAN-JÜRI RAUDVERE Lahepera küla
70 VEERA LEBEDEVA Alatskivi alevik
70 IMBI SILLA Alatskivi alevik
70 MAIDO HÄRM Alatskivi alevik
65 KALEV HALJASMETS Naelavere küla
65 DOMIAN PALK Savimetsa küla
60 VALENTIN JEGOROV Kesklahe küla
55 HELI ROOSMA Linaleo küla
55 HILLAR SALU Kokora küla
50 TÕNU SINILAHT Kõdesi küla

93 LINDA BUK Alatskivi alevik
92 ALIIDE ERNITS Alatskivi alevik
86 LIIDIA HALLIK Torila küla
84 SILVIA OLEVI Haapsipea küla
83 VELJO-MILJAR PLUUM Virtsu küla
82 VIIVI SALU Kokora küla
82 VÄINO PELSKA Alatskivi alevik

Indiacavõistlus ALATSKIVI SULED X
Juubelivääriline sõprusturniir
segavõistkondadele
29. oktoobril kell 10
Alatskivi kooli saalis

Võistkondade koosseisud
loositakse kohapeal

Kohtume Alatskivil!

Võistluspäevale järgneb õhtul Sepikoja Trahteris
pidulik autasustamine ning juubeli sünnipäevapidu

õhtusöögi, tordi ja elava muusika saatel kuni kella 22.00
Võistluspäeva otseülekanne veebis: www.alatskivisport.edicy.co

Üürile anda 3-toaline korter Alatskivil. Tel 5346 7791.

26. oktoobril
kell 14.00 „Luuraja ja
luuletaja“
kell 16.30 animafilm
lastele „Pimmi ja
Pammi suur seiklus“
kell 19.00 „Luuraja ja
luuletaja“

Pilet 4 €, õpilastele
2,50 €;

lastefilmile 2 €

KINOKOLMAPÄEVAD
Alatskivi lossikinos

OÜ Magasiait tänab Sibulatee puhvetite päeva
jaoks Talusahvri puhvetisse hoidiste toojaid:
Rõõmu talu marineeritud sibulad ja marineeritud türgi oad
Metsaveere talu pohla-õuna marmelaad ja suvikõrvitsa tomati
hoidis
Alliko talu pihlakasinep, Galina õuna-tomati-sibulahoidis,
õunatšatnik ja õuna-punapeeditšatnik
Mäeveeru talu kõrvitsasalat ja õuna-tšillimoos
Sammaste talu lutsukommimoos ja šokolaadikreem
Bertha talu erinevad hoidised ja marineeritud seened
Muska talu erinevad sibula-ja õunamoosid ning
seeneseljanka
Kambri talu mesi
Vahemaa talu vaarikamoos ja peipsiveere maius
Samuti täname Gerda Grossthali koduse leiva eest, Milvi Kuusikut,
Zoja Tuzovskajat, Galina Zahharovat ning Merike Titukit küpsetiste
eest ja näomaalingute eest Zhanna Tohti.
Oli tore nii paljudega sellel päeval kohtuda, järgmisel aastal jälle!
Selle aasta hoidiseid on veel võimalik soetada Magasiaidast.

Alates oktoobrist on Magasiait
avatud E–R kella 9.00–16.00 ja

L–P kella 10.00–16.00.

Täname Alatskivi valla sotsiaalnõunik
Rutt Pirki, kes organiseeris meile huvitava ja
sisuka ekskursiooni Võrumaale.

Tänulikud pensionärid

Torila küla elanikud on tänulikud
Alatskivi vallavalitsusele, kes
korraldas Torila-Väike Torila
tee katmist kooli vana masuudi-
hoidla silikaatpuruga.

RAAMATUKOGU TEATED
Alatskivi raamatukogu on alates
8. oktoobrist avatud ka laupäeviti!
E–R 10.00–17.00
L 10.00-15.00
Raamatukogukuu „Kohtume raamatukogus“ on meil
10. oktoobrist kuni 10. novembrini.
Toimuvad õpitoad ja kasutajakoolitused.
Laenutamist võivad proovida kõik huvilised!
10. oktoobrilon mereteemaline
ettelugemisvõistlus 4. klassile.
7. novembril toimub lastele
lugemise väljakutse lõpupidu
„Lugedes lossi“.

Jälle on aega pühenduda tarkadele sõpradele, head lugemist!

Jälgige
reklaami FB-is!

es

i-

TÄNAME!

e saveere a upo a-unamarme aa asuv rv sa oma

oa uzovs a a , a na a arova n ng er e u pse s e

NPLKSavimetsakülaDOMIANPALKSavimetsaküla laMIANPALKSavimetsaküla
KesklahekülaLENTINJEGOROVKesklaheküla laOROVKesklaheküla

naleokülainaleokülaLinaleokülaHELIROOSMALinaleoküla laSMALinaleokülaHELIROOSMALinaleoküla SMALinaleoküla küla
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leviklatskivialevikBUKlatskivialevik k
leviklatskivialevikIIDEERNITSAlatskivialevikALIIDEERNITSAlatskivialevik kSAlatskivialevik

lailaküla

OLEVIHaapsipeaküla psipekülSILVIAOLEVIHaapsipeaküla la4SILVIAOLEVIHaapsipeaküla IHaapsipeaküla sieaküla
irtsukülaUUMVirtsukülaPLUUMVirtsukülaARPLUUMVirtsukülaELJO-MILJARPLUUMirtsuküla RPLUUMVirtsuküla rtsu laVELJO-MILJARPLUUMVirtsuküla LUUMVirtsuküla tsukül- MVirtsuküla

UKokorakülaLUKokoraküla laakülaISALUKokoraküla
a ev k

TEEN ELEKTRITÖID.
Kilbid, kaabeldus, pis~kute, lüli~ te, valgus~ te
paigaldus ja rikete likvideerimine. Miinimum
tööaja arvestus 2h. Sõit kokkuleppel.
Tel 520 5016.

Korstnapühkija
Marko Mesi

müük

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

ELVI METS
19.01.1937–01.09.2016

SVETLANA GRIGORJEVA
22.05.1957–01.09.2016
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